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PROTOKÓŁ nr 24/16 

 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

odbytego w dniu 5 grudnia 2016 r. w sali nr 11 (ratusz, I piętro),  

pod przewodnictwem Pana Wojciecha Psui  

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji: 

1. Pan Robert Duda 

2. Pan Franciszek Dydyna 

3. Pani Honorata Freus 

4. Pan Grzegorz Kucharski 

5. Pan Kazimierz Leś 

6. Pan Marek Mikuś 

7. Pan Wojciech Psuja – zastępca 

8. Pan Piotr Radowski 

9. Pani Bożena Żurek– przewodnicząca 

 

Ponadto obecni na posiedzeniu:  

1. Pan Paweł Okrasa – Burmistrz Wielunia 

2. Pan Michał Janik – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa  

3. Pani Iwona Podeszwa – Dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Wieluniu  

4. Pan Andrzej Dąbrowski – Dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w 

Wieluniu 

5. Pan Romuald Kucharczyk – Zastępca Dyrektora Zakładu Obsługi Placówek Oświatowo – 

Wychowawczych w Wieluniu   

6. Pani Elżbieta Kalińska – Dyrektor Wieluńskiego Domu Kultury w Wieluniu  

7. Pani Danuta Kondracka – Skarbnik Miasta  

8. Pan Waldemar Kluska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

9. Pan Jan Książek – Dyrektor Muzeum Ziemi Wieluńskiej  

 

Lista obecności stanowi zał. nr 1 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Prezentacja porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2017. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2024. 
5. Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2017 rok. 
6. Propozycje do Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na rok 2017.  
7. Sprawy różne, korespondencja. 

8. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Punkt 1 

 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja dokonał otwarcia posiedzenia witając serdecznie 

członków komisji i zaproszonych gości. Następnie stwierdził prawomocność obrad (na stan 9 

członków, obecnych 9). 

 

Punkt 2 

Prezentacja porządku obrad (zał. nr 2). 
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Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił.  

Punkt 3 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wieluń na rok 2017(zał. nr 

3).  

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

Zarządził głosowanie: kto jest za przyjęciem protokołu nr 19/16 i 20/16 z poprzedniego posiedzenia 

komisji, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja pozytywnie (przy 6 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”) zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia komisji nr 78/24/16 

stanowi zał. nr 4 do protokołu.   

 

Punkt 4 

 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2024 

(zał. nr 5).  
 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Nikt się 

nie zgłosił. 

 

Zarządził głosowanie: kto jest za przyjęciem protokołu nr 19/16 i 20/16 z poprzedniego posiedzenia 

komisji, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 7 radnych. Komisja pozytywnie (przy 6 głosach „za” i 1 głosie 

„wstrzymującym się”) zaopiniowała projekt uchwały w ww. sprawie. Opinia komisji nr 79/24/16 

stanowi zał. nr 6 do protokołu.   

Punkt 5 

 

Przyjęcie planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu na 2017 rok (zał. nr 6).  

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja odczytał plan pracy komisji. Zapytał, czy ktoś chce 

zabrać głos w dyskusji? Głos zabrali: 

 

Burmistrz Wielunia Paweł Okrasa zaproponował, aby komisja obradowała nad punktem dot. 

„Analiza projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2016/2017. Zasięgnięcie opinii na temat 

zmianowości nauczania, liczebności klas, obwodów szkolnych oraz zatrudnienia nauczycieli” w II 

kwartale.  

 

Radna Honorata Freus-Grzelak zaproponowała, aby w III kwartale komisji zajęła się informacją 

na temat funkcjonowania strzelnicy przy Gimnazjum Nr 1 z Oddziałami Sportowymi im.                           

Kazimierza Wielkiego w Wieluniu. 

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zarządził głosowanie: kto jest za przyjęciem planu 

pracy komisji wraz ze zmianami, kto jest przeciw, a kto wstrzymał się od głosu?  

 

W głosowaniu udział wzięło 9 radnych. Komisja jednogłośnie (przy 9 głosach „za”) przyjęła plan 

pracy komisji na 2017 rok.  
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Punkt 6 

 

Propozycje do Ramowego Planu Pracy Rady Miejskiej w Wieluniu na rok 2017.  

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił.  

  
Uwag nie stwierdzono.  

Punkt 7 

 

Sprawy różne, korespondencja. 

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zapytał, czy ktoś chce zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

 

Punkt 8  

Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Zastępca Przewodniczącej Wojciech Psuja zamknął posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury                       

i Sportu. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół podpisała:  

 

Agnieszka Badera 

            

 

                           Zastępca Przewodniczącej komisji 

 

             Wojciech Psuja 


